GOLF MUNICIPAL DE LLANES

XXIV TORNEO “VIRGEN DE GUIA”
Sabado 4 de Septiembre de 2021Individual / Stableford

GANADORES:

SCRATCH: GUILLERMO RODRIGUEZ VEGA.......... 33 puntos

1> CATEGORIA CABALLEROS HP (0- 18.4)

1° ALEJANDRO DE LA BORBOLLA RUIZ ........................ 43 puntos
2° DANIEL TORRAS ALOMAR......cceetutrurureeenencncensnasncnnenns 39 puntos
3° JORGE SANCHEZ MERA .....ccotuituienirrneeneenrncensncensnnens 38 puntos

22 CATEGORIA CABALLEROS HP (18,5 - 36.4)

1° IGNACIO RUIZ DE ASSIN CHICO DE GUZMAN............... 39 puntos
2° DAVID BOLADO NEGERUELA .....ccutuituitieenrecneeaencncanenns 39 puntos
3° PABLO GOMEZ PACCARD .....ccceuvuiunrninieneneeeensncncnsensnsans 39 puntos

CATEGORIA DAMAS HP

1% JULIA IZQUIERDO NAVARRO......ccetuiuieiueeeeenenannnnnnens 44 puntos
2% BEATRIZ CIFUENTES SERVITJE .....cccceovuiuiuieenenannnnnns 41 puntos
3% ESTHER IGLESIAS MADRIGAL.....ccocvtittuiniieenrencneancnsnns 36puntos

MEJOR INFANTIL:
JERONIMO JAVIER BREGEL RODRIGUEZ..................... 38 puntos

DRIVE MAS LARGO HOYO 17:
ENOL GUTIERREZ CORO

APPROACH HOYO 12:
PABLO TRASEIRA GONZALEZ




\\ GOLF MUNICIPAL DE LLANES
60 s XXV TORNEO VIRGEN DE LA GUIA

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
Clasificacién Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV

Fecha Listado: 05/09/2021
Hora Listado: 08:48:58

FECHA: 04/09/2021 CODIGO: 022721086
128Vuelta

SiCathHpuz-1a 0 isaaliivia

RODRIGUEZ VEGA, GUILLERMO

TOT

1 CASTIELLO -0,1 M M 1 1 33 33
2 GUTIERREZ CORO, ENOL CUESTALLANES  -09 M M 1 0 31 31
3 DELABORBOLLARUIZ ALEJAN ~ LLANESMUNICPL 115 95 M M 3 13 30 30

CIFUENTES SERVITJE, BEATRIZ ~ PUERTAHIERRO 99 96 S F 2 11 30 30

5 1ZQUIERDO NAVARRO, JULIA LLANESMUNICPL 153 130 C F 3 17 29 29
6 BREGEL RODRIGUEZ JERONIMO ~RASADEBERBES 87 81 C M 2 10 28 28
7 IGLESIAS MADRIGAL, ESTHER LLANESMUNICPL 83 77 J F 2 9 27 27
MONTEJO DE LABORBOLLA, LOR  CUESTALLANES 68 66 M M 2 8 27 27
ROZAS CARRERA, MEKDES LLANES MUNICPL 5.7 C F 2 6 27 27

10 TORRAS ALOMAR, DANIEL PUERTAHIERRO 114 110 S M 2 13 26 26
SANCHEZ MERA, JORGE LLANESMUNICPL 101 94 S M 2 12 26 26

12 HOYUELA JAYO, AGUSTIN CLUBMATALENAS 104 103 S M 2 12 25 25
13 CARRANCIO FERNANDEZ, LUISA  RAMON SOTA 99 96 M M 2 12 24 24
BATTILANA LECUMBERRI, RUBEN  LAS CALDAS 98 97 S M 2 12 24 24
DIAZ CELORIO, PABLO CUESTALLANES 83 M M 2 10 24 24
PEREZ DE LA VEGA, JOSE EMIL PEDRERNA 64 65 S M 2 8 24 24

17 PULGAR MARTIN, LUCAS CLUBMATALENAS 10,8 111 M M 2 13 23 23
ETCHART CARDENAL, JAIME NEGURI 89 92 S M 2 11 23 23

19 ANGULLO MERINO, JOSE LUIS FEDERACIONMADR 142 133 S M 3 16 22 22
AHEDO ANGULO, IGNACIO CLUB MATALERAS 129 M M 3 15 22 22
CARRANDI GUTIERREZ, LUISEN ~ CUESTALLANES 121 124 M M 3 14 22 22
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN CUESTALLANES 10,6 104 M M 2 12 22 22
SAN JOSE PEREZ, CARLOS CLUBMATALENAS 92 95 S M 2 11 22 22
LEBRON FERNANDEZ, LUIS VICE ~ ARANJUEZ 8,7 S M 2 10 22 22

25 RODRIGUEZ INCIARTE, MATIAS PUERTAHIERRO 145 143 S M 3 17 21 21
26 CANTERO GONZALEZ, ALFONSO ~ CUESTALLANES 176 166 M M 3 20 20 20
ASPRA RODRIGUEZ, JESUS M2 CUESTALLANES 176 172 M M 3 20 20 20
SOLA CORDON, JOSE ANTONIO LA PENAZA 11,9 M M 3 14 20 20
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTALLANES 118 S M 3 14 20 20
GARCIA MONAR, JULIO GABRIEL ~ CLUB MATALERAS 114 M M 2 13 20 20
HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA LAS CALDAS 11,3 S F 2 13 20 20
PEREZ PAYO, EDUARDO CUESTALLANES 92 S M 2 11 20 20

33 GUTIERREZ ALVAREZ, ANGELPE ~ LLANESMUNICPL 152 149 S M 3 18 19 19
MARTINEZ PEREZ, JUAN ENRIQU ~ JUNQUERAGOLF 154 151 S M 3 18 19 19
BERNARDO FERNANDEZ, MANUEL ~ GOLF LAS CALDAS 145 148 S M 3 17 19 19
ASUA PINEDO, INAKI CUESTALLANES 151 148 S M 3 17 19 19
GONZALEZ GONZALEZ, JOSEALB CUESTALLANES 128 126 S M 3 15 19 19
TRASEIRA GONZALEZ, PABLO LLANES MUNICPL 111 S M 2 13 19 19

39 BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS CUESTALLANES 165 160 S M 3 19 18 18
NORENA DELGADO, LUIS FERNAN  JUNQUERAGOLF 156 157 S M 3 18 18 18
BRAUN POPP, RUTH LLANESMUNICPL 149 157 S F 3 16 18 18

42 BOLADO NEGERUELA, DAVID CAMPO JUNQUERA 241 180 M M 4 27 17 17
RUIZ DE ASSIN CHICO DE GUZM ~ VILLADEMADRID 232 224 S M 4 26 17 17
ROJAS QUESADA, ALBERTO LLANESMUNICPL 21,7 207 M M 4 25 17 17
FERNANDEZ TOME, MANU MEAZTEGI 194 190 S M 4 22 17 17
RODRIGUEZ INCIARTE, JUAN PUERTAHIERRO 17,5 173 S M 3 20 17 17
ALVAREZ ROCES, ALEJANDRO FEDERACIONASTU 14,9 148 S M 3 17 17 17
GANDARIAS MAESTRE, SANTIAGO PUERTAHIERRO 126 128 M M 3 15 17 17
LAISECA CABALLERO, ALEJANDR  CLUB ALDAMA 10,3 S M 2 12 17 17

50 ALONSO RODRIGUEZ, SANTIAGO  PEDRENA 114 117 M M 2 13 16 16
51 ALVAREZ MARTINEZ, BERNARDO ~ CAJASTUR C GOLF 16,7 S M 3 19 15 15
MARTIN PEDROSA, JOSE MIGUEL LA GALERA 143 145 M M 3 17 15 15
DEL CAMPO VICENTE, MANUEL CLUB MATALENAS 139 S M 3 16 15 15

54 VILALTA GRANDA, JUAN IGNACI ~ LLANESMUNICPL 252 247 S M 4 29 14 14
DE LA ROCHA RUBI, SANTIAGO CLUBTALAVERA 256 254 S M 4 29 14 14
GOMEZ PACCARD, PABLO LLANESMUNICPL 239 230 M M 4 27 14 14
RODRIGUEZ IRIARTE, M2 LUISA MEAZTEGI 177 180 S F 3 20 14 14



N
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Qe XXV TORNEO VIRGEN DE LA GUIA

Fecha Listado: 05/09/2021
Hora Listado: 08:48:58

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)

Clasificacién Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

59

62

64

68

71

73

75

79

82
83

PALOMINO BAZAGA, SATURNINO

CLUB

DE PAR EN PAR

MARTINEZ FERNANDEZ DE TROCO AMIGOS SANTA MA

ELVIRA BUERGO, MANUEL ANGEL
DE LOS ARCOS SOLAS, ANGEL
MEDIAVILLA DE SANTOS, JUAN
JIMENEZ ROMAN, JOSE MANUEL
LEYVA SALMERON, M. LUISA
LLORENTE IZQUIERDO, FRANCIS
TARAZONA TRABA, GABRIEL
SOMOANO CASILLAS, VICENTE

LLANES MUNICPL
PEDRENA

LA MORALEJA
FEDERACION MADR
VILLA DE MADRID
CLUB ALDAMA
NUEVA CARTUJA
LLANES MUNICPL

LOPEZ CRESPO, MARIA CONCEPC GUADALAJARA

MARTIN CABEZAS, JUAN MANUEL

GUADALAJARA

BREGEL RODRIGUEZ, ALEJANDRO RASA DE BERBES

CARDENOSO SAENZ DE MIERA, C
MARTIN CANALES, MONTSE
LIZARRAGA LACALLE, CARMEN
ARRIBAS YNSAURRIAGA, MILAGR
ASENJO HERNANZ, SERGIO
JAENICKE CENDOYA, JUAN
PRADO LARRABIDE, IMANOL
[ZQUIERDO ROBREDO, CARLOS
I[ZQUIERDO ALVAREZ, M? VICTO
BURUAGA LARRAURI, BEGONA
LEOZ CREUS, RAFAEL

ZORRILLA TORRAS, JESUS
NAVARRO DORBERT, TERESA
CANCELO DIAZ, GUSTAVO
LAZARO GONZALEZ DE LA PENA,
JUBERIAS AMO, MARIA TERESA
ALVAREZ AGUILAR, JOSE GASPA

LOMAS BOSQUE
NEGURI

NUEVA CARTUJA
LOMAS BOSQUE
FEDERACION CANT
VILLA DE MADRID
MARTIARTU
LLANES MUNICPL
FEDERACION MADR
LLANES MUNICPL
PUERTA HIERRO
FEDERACION MADR
LAS CALDAS
LLANES MUNICPL
JARAMA RACE
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL

FECHA: 04/09/2021 CODIGO: 022721086

HEX NVH NIV S cCat Hpu 12

15,1
20,7
16,6
10,3
19,1
18,8
24,5
21,0
19,3
15,1
26,5
21,8
20,5
26,5
23,9
30,8
27,8
36,0
26,5
26,5
246
30,3
26,5
20,2
28,0
23,8
15,8
11,2
22,3
8,5

10,7
24,3
19,4

15,2

20,7

24,2

31,0

24,9
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17 14
24 13
19 13
12 13
22 12
21 12
27 11
24 1
22 11
17 1
29
25
23
29
26
33
31
34
30
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28
33
29
23
32
26
18
13
25
10
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4 TOT
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\ GOLF MUNICIPAL DE LLANES Fecha Listado: 05/09/2021
Hora Listado: 08:49:42
60lFy yes XXV TORNEO VIRGEN DE LA GUIA

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL) FECHA: 04/09/2021 CODIGO: 022721086
12 CATEGORIA HP MASCULINA (ASC: 0) 12Vuelta
POSJUGADOR ~  CLUB . NVH NIV S Cat Hpu 12
1 DE LA BORBOLLA RUIZ, ALEJAN LLANES MUNICPL 11,5 9,5 M M 3 13 43 43
2 TORRAS ALOMAR, DANIEL PUERTA HIERRO 114 110 S M 2 13 39 39
3 BREGEL RODRIGUEZ, JERONIMO RASADEBERBES 8,7 8,1 cC M 2 10 38 38
SANCHEZ MERA, JORGE LLANES MUNICPL 10,1 94 S M 2 12 38 38
ANGULLO MERINO, JOSE LUIS FEDERACIONMADR 142 133 S M 3 16 38 38
RODRIGUEZ INCIARTE, MATIAS PUERTA HIERRO 145 143 S M 3 17 38 38
7 HOYUELA JAYO, AGUSTIN CLUB MATALENAS 104 103 S M 2 12 37 37
MARTINEZ PEREZ, JUAN ENRIQU JUNQUERA GOLF 154 151 S M 3 18 37 37
CANTERO GONZALEZ, ALFONSO CUESTA LLANES 176 166 M M 3 20 37 37
ASPRA RODRIGUEZ, JESUS M2 CUESTA LLANES 176 172 M M 3 20 37 37
11 BATTILANA LECUMBERRI, RUBEN  LAS CALDAS 98 97 S M 2 12 36 36
BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS CUESTA LLANES 165 160 S M 3 19 36 36
13 MONTEJO DE LA BORBOLLA, LOR  CUESTA LLANES 6,8 6,6 M M 2 8 35 35
CARRANCIO FERNANDEZ, LUIS A RAMON SOTA 99 96 M M 2 12 35 35
CARRANDI GUTIERREZ, LUIS EN CUESTA LLANES 121 124 M M 3 14 35 35
AHEDO ANGULO, IGNACIO CLUB MATALENAS 12,9 M M 3 15 35 35
NORENA DELGADO, LUIS FERNAN  JUNQUERA GOLF 156 157 S M 3 18 35 35
GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PE LLANES MUNICPL 152 149 S M 3 18 35 35
19 RODRIGUEZ VEGA, GUILLERMO CASTIELLO -0,1 M M 1 1 34 34
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN CUESTA LLANES 106 104 M M 2 12 34 34
PULGAR MARTIN, LUCAS CLUB MATALENAS 10,8 11 M M 2 13 34 34
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB  CUESTA LLANES 128 126 S M 3 15 34 34
RODRIGUEZ INCIARTE, JUAN PUERTA HIERRO 175 173 S M 3 20 34 34
24 DIAZ CELORIO, PABLO CUESTA LLANES 8,3 M M 2 10 33 33
SOLA CORDON, JOSE ANTONIO LA PENAZA 11,9 M M 3 14 33 33
BERNARDO FERNANDEZ, MANUEL GOLF LAS CALDAS 145 148 S M 3 17 33 33
ALVAREZ ROCES, ALEJANDRO FEDERACION ASTU 14,9 148 S M 3 17 33 33
ASUA PINEDO, INAKI CUESTA LLANES 151 148 S M 3 17 33 33
29 ETCHART CARDENAL, JAIME NEGURI 89 972 S M 2 11 32 32
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTA LLANES 11,8 S M 3 14 32 32
31 GUTIERREZ CORO, ENOL CUESTA LLANES -0,9 M M 1 0 31 31
PEREZ DE LA VEGA, JOSE EMIL PEDRENA 6,4 6,5 S M 2 8 31 31
LEBRON FERNANDEZ, LUIS VICE ARANJUEZ 8,7 S M 2 10 31 31
SAN JOSE PEREZ, CARLOS CLUB MATALENAS 92 95 S M 2 11 31 31
35 GARCIA MONAR, JULIO GABRIEL CLUB MATALENAS 114 M M 2 13 30 30
GANDARIAS MAESTRE, SANTIAGO PUERTA HIERRO 126 128 M M 3 15 30 30
ELVIRA BUERGO, MANUEL ANGEL  LLANES MUNICPL 16,6 S M 3 19 30 30
38 TRASEIRA GONZALEZ, PABLO LLANES MUNICPL 11,1 S M 2 13 29 29
DEL CAMPO VICENTE, MANUEL CLUB MATALENAS 13,9 S M 3 16 29 29
PALOMINO BAZAGA, SATURNINO DE PAR EN PAR 15,1 S M 3 17 29 29
ALVAREZ MARTINEZ, BERNARDO CAJASTUR C GOLF 16,7 S M 3 19 29 29
42 PEREZ PAYO, EDUARDO CUESTA LLANES 9,2 S M 2 11 28 28
LAISECA CABALLERO, ALEJANDR  CLUB ALDAMA 10,3 S M 2 12 28 28
ALONSO RODRIGUEZ, SANTIAGO PEDRENA 14 11,7 M M 2 13 28 28
MARTIN PEDROSA, JOSE MIGUEL LA GALERA 143 145 M M 3 17 28 28
46 SOMOANO CASILLAS, VICENTE LLANES MUNICPL 151 1562 § M 3 17 24 24
47 DELOS ARCOS SOLAS, ANGEL PEDRENA 103 10,7 M M 2 12 21 21
48 LAZARO GONZALEZ DE LA PENA, JARAMA RACE 11,2 S M 2 13 Ret
CANCELO DIAZ, GUSTAVO LLANES MUNICPL 15,8 M M 3 18 Ret
ALVAREZ AGUILAR, JOSE GASPA LLANES MUNICPL 8,5 S M 2 10 N.P
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Fecha Listado: 04/09/2021
Hora Listado: 18:11:28

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
22 CATEGORIA HP MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

0 N O O,

10
11

13

16

18
19
20

RUIZ DE ASSIN CHICO DE GUZM
BOLADO NEGERUELA, DAVID
GOMEZ PACCARD, PABLO

DE LA ROCHA RUBI, SANTIAGO
ROJAS QUESADA, ALBERTO
VILALTA GRANDA, JUAN IGNACI
FERNANDEZ TOME, MANU
TARAZONA TRABA, GABRIEL
ASENJO HERNANZ, SERGIO

CLUB

VILLA DE MADRID
CAMPO JUNQUERA
LLANES MUNICPL
CLUB TALAVERA
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
MEAZTEGI

NUEVA CARTUJA
FEDERACION CANT

MARTINEZ FERNANDEZ DE TROCO AMIGOS SANTA MA

LLORENTE IZQUIERDO, FRANCIS
PRADO LARRABIDE, IMANOL
JIMENEZ ROMAN, JOSE MANUEL
IZQUIERDO ROBREDO, CARLOS
JAENICKE CENDOYA, JUAN
MEDIAVILLA DE SANTOS, JUAN
ZORRILLA TORRAS, JESUS
MARTIN CABEZAS, JUAN MANUEL

CLUB ALDAMA
MARTIARTU
FEDERACION MADR
LLANES MUNICPL
VILLA DE MADRID
LA MORALEJA
FEDERACION MADR
GUADALAJARA

BREGEL RODRIGUEZ, ALEJANDRO RASA DE BERBES

LEOZ CREUS, RAFAEL

PUERTA HIERRO

FECHA: 04/09/2021 CODIGO: 022721086

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22

23,2
241
23,9
25,6
24,7
252
19,4
19,3
36,0
20,7
21,0
26,5
18,8
24,6
26,5
19,1
28,0
21,8
20,5
20,2
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26
27
27
29
25
29
22
22
34
24
24
30
21
28
30
22
32
25
23
23

39
39
39
39
38
37
36
31
31
30
29
29
28
28
28
27
27
25
20
17

33

128Vuelta
4 TOT

39
39
39
39
38
37
36
31
31
30
29
29
28
28
28
27
27
25
20
17
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Fecha Listado: 04/09/2021
Hora Listado: 18:09:17

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
DAMAS (ASC: 0)

POS JUGADOR

OB WN -

O

11

13
14

16

CLUB

LLANES MUNICPL
PUERTA HIERRO
LLANES MUNICPL
VILLA DE MADRID
LLANES MUNICPL

IZQUIERDO NAVARRO, JULIA
CIFUENTES SERVITJE, BEATRIZ
IGLESIAS MADRIGAL, ESTHER
LEYVA SALMERON, M. LUISA
ROZAS CARRERA, MEKDES
BRAUN POPP, RUTH LLANES MUNICPL
RODRIGUEZ IRIARTE, M2 LUISA MEAZTEGI
LOPEZ CRESPO, MARIA CONCEPC GUADALAJARA

HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA LAS CALDAS
CARDENOSO SAENZ DE MIERA, C  LOMAS BOSQUE
MARTIN CANALES, MONTSE NEGURI
LIZARRAGA LACALLE, CARMEN NUEVA CARTUJA

BURUAGA LARRAURI, BEGONA
ARRIBAS YNSAURRIAGA, MILAGR
IZQUIERDO ALVAREZ, M2 VICTO
NAVARRO DORBERT, TERESA
JUBERIAS AMO, MARIA TERESA

LLANES MUNICPL
LOMAS BOSQUE

LAS CALDAS
LLANES MUNICPL

FEDERACION MADR

15,3
9,9

8,3

24,5
5,7

14,9
17,7
26,5
11,3
26,5
23,9
30,8
26,5
27,8
30,3
23,8

FECHA: 04/09/2021 CODIGO: 022721086

1%Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 33 42 TOT
F 3 17 44 44
F 2 11 41 41
F 2 9 36 36
F 4 27 35 35
F 2 6 33 33
F 3 16 33 33
F 3 20 33 33
F 5 290 32 32
F 2 13 31 31
F 5 29 31 31
F 4 26 29 29
F 5 33 29 29
F 5 29 24 24
F &§ 31 21 21
F 5 33 21 21
F 4 26 Ret
F 4 25 N.P

22,3
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